CURRICULUM VITAE

Pasquina Soleti

DATI PERSONALI:

Data di nascita
Contatto telefonico
Residenza

Altre lingue

FORMAZIONE:

Laurea 1n Scienze della Formazione Primaria  Universita Bicocca
Milano

Scuola Secondaria Istituto Magistrale
Cisternino (BR)

ALTRO:
Riconoscimento in Svizzera CDPE della Laurea

Corso FSE di Brand Manager Fashion Istituto A.L.I.M.
Milano

CORSI DI AGGIORNAMENTO:
Hw ¢ sw per I’aula a distanza
Etica Professionale

La Valutazione in funzione educativa
Difficolta di apprendimento: DSA
Primo Soccorso

Didattica delle discipline

Inglese

31/3/2012

1990-95°

2012

2002

2020
2011

2010
2010
2009
2007



INCARICHI PROFESSIONALI:

Titolare di cattedra

Titolare di cattedra

Supplente

Hostess

Milano, 19/08/2025

CV Pasquina Soleti — pag 2

Istituto Comprensivo Morosini-Manara

Istituto Maria Ausiliatrice

Milano

Istituto Maria Ausiliatrice
Milan

Ente Fiera di Milano

Pasquina Soleti

2015-2021

2007 -2015

2005-2007

2003-2001



