

CURRICULUM VITAE

Pasquina Soleti



DATI PERSONALI:

Data di nascita
Contatto telefonico
Residenza
Altre lingue



Inglese

FORMAZIONE:

Laurea in Scienze della Formazione Primaria	Università Bicocca Milano	31/3/2012
Scuola Secondaria	Istituto Magistrale Cisternino (BR)	1990-95'

ALTRO:

Riconoscimento in Svizzera CDPE della Laurea	2012	
Corso FSE di Brand Manager Fashion	Istituto A.L.I.M. Milano	2002

CORSI DI AGGIORNAMENTO:

Hw e sw per l'aula a distanza	2020
Etica Professionale	2011
La Valutazione in funzione educativa	2010
Difficoltà di apprendimento: DSA	2010
Primo Soccorso	2009
Didattica delle discipline	2007

CV Pasquina Soleti – pag 2

INCARICHI PROFESSIONALI:

Titolare di cattedra	Istituto Comprensivo Morosini-Manara	2015-2021
Titolare di cattedra	Istituto Maria Ausiliatrice Milano	2007 -2015
Supplente	Istituto Maria Ausiliatrice Milan	2005-2007
Hostess	Ente Fiera di Milano	2003-2001

Milano, 19/08/2025

Pasquina Soleti

